

Aandahl A/S

Trørødvej 38, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 75 19 47 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Sebastian Bille Christmas Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aandahl A/S Trørødvej 38 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 75 19 47 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sebastian Bille Christmas Poulsen, Formand Peter Aandahl Philip Johan Aandahl Christopher Leif Aandahl
Direktion	Peter Aandahl
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, finansiering og anden dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.607 t.kr. mod 12.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-118.882	86.879
1 Personaleomkostninger	-474.549	-474.423
Driftsresultat	-593.431	-387.544
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-347.605	1.966.041
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.351.976	1.538.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.124	538.248
Andre finansielle indtægter	14.583.812	8.663.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.402.921	-760.458
Resultat før skat	13.594.955	11.557.560
Skat af årets resultat	12.000	494.403
Årets resultat	13.606.955	12.051.963
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-266.787	877.086
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	9.873.742	9.174.877
Disponeret i alt	13.606.955	12.051.963
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	1.000.000

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	528.000	528.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>528.000</u>	<u>528.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.327.059	1.327.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.059</u>	<u>1.327.059</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.394.081	10.184.172
Andre tilgodehavender	686.651	653.300
Deposita	103.363	122.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.184.095</u>	<u>10.959.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.039.154</u>	<u>12.814.636</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.744	15.119
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.709.551	15.711.042
Udskudte skatteaktiver	591.000	576.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.240	2.587
Andre tilgodehavender	4.066.480	5.689.783
Periodeafgrænsningsposter	0	2.802
Tilgodehavender i alt	<u>14.398.015</u>	<u>22.016.528</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.490.481	44.171.830
Værdipapirer i alt	<u>69.490.481</u>	<u>44.171.830</u>
Likvide beholdninger	6.243.351	12.611.219
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.131.847</u>	<u>78.799.577</u>
Aktiver i alt	<u>102.171.001</u>	<u>91.614.213</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	610.299	877.086
3 Overført resultat	97.490.523	87.616.782
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>101.600.822</u>	<u>90.993.868</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	99.903	99.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.903	99.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.117	213.937
Anden gæld	160.100	306.505
Periodeafgrænsningsposter	1.059	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.276	520.442
Gældsforpligtelser i alt	<u>567.179</u>	<u>620.345</u>
Passiver i alt	<u>102.171.001</u>	<u>91.614.213</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	334.864	334.864		
Pensioner	134.400	134.400		
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159		
	474.549	474.423		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.499	56.651		
Andre finansielle omkostninger	1.391.422	703.807		
	1.402.921	760.458		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	kr.	ning efter den	kr.	regnskabsåret
	kr.	indre værdis	kr.	kr.
	kr.	metode	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	877.086	87.616.781	2.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-266.787	9.873.742	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0
Regulering 1	0	0	0	3.000.000
Egenkapital 31. december 2019	500.000	610.299	97.490.523	3.000.000
